

	商 品 名				
	マルシマ 有機酢の物じょうず				
	商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
	1614	300ml	12	537円	580円
	商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
	62×173×62 (mm)		385g	4906657161407	
	ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
	255×185×195 (mm)		4.8kg		
	賞味期間	保存方法			流通温度
	1年	直射日光を避け、冷暗所に保存してください。 開栓後は必ず密栓して冷蔵庫に保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い				
有機米酢、有機砂糖、食塩、昆布、有機醤油(大豆・小麦を含む)	◎国産有機純米酢をベースに北海道産昆布でとっただし、杉桶で熟成した有機醤油、有機砂糖をブレンドした、原料にも味にもこだわった、すっきり、やさしい合わせ酢です。				
※食塩は「ニガリ」を含む塩を使用しています。	◎有機JAS登録認証機関の厳正な審査を受けた工場で造られています。				
アレルギー物質(28品目)	◎<かける>野菜や魚介類等に適量かけるだけでおいしい酢の物料理 <漬ける>南蛮漬け、マリネ <まぜる>ぽん酢、ごま油などを加えて和風ドレッシングなど、色々な料理にご利用いただけます。				
小麦、大豆	※本品に遺伝子組換え原料は使用しておりません。 ※沈殿物が出る場合がありますが、品質に変わりはありません。				
容器包装資材	製 造 工 程				
本体：プラ(PET)	1 だし取り 2 計量混合(1+その他原料) 3 ろ過 4 加熱殺菌				
キャップ：プラ(PE)	5 異物除去フィルター 6 充填 7 検査 8 ラベル貼り 9 箱詰				
ラベル：紙					
栄養成分表示(100g当たり)					
エネルギー	125kcal				
たんぱく質	0.1g				
脂 質	0.1g				
炭水化物	31g				
食塩相当量	4.1g				
ラベル表示	有・ <input checked="" type="radio"/> 無				
備 考			品質保持剤	発 売 日	
			無	2018.4	
			金属検知機	ウエイトチェッカー	
			有・ <input checked="" type="radio"/> 無	有・ <input checked="" type="radio"/> 無	
			fe ｼﾘ sus ｼﾘ	g～ g	

